
Dra. 1111R1A ALEJAt.Tf!.. 
SECRETA 

FACULTAD DE Es 

Ing. JORr 	IX ALMALAN 
DECANO 

FACULTAD DE if1.0-E:NiERIA 

Universidad Nacional de Sana 

FACULTAD D E 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 —4400 SALTA 
T.E. (038?) 4255420 — FAX (540387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.odu.ar  

764/08 

Salta, 7 de Octubre de 2.008 

Expte. N° 14.175/07 

VISTO: 

Que por la resolución N° 797-HCD-07 se acepta la inscripción como doctorando 
a la Ing. Mercedes Cecilia Cruz; atento que mediante Nota ingresada N° 1143/08 
solicita la acreditación de cuatro Cursos de Postgrado adjuntando las certificaciones 
pertinentes; teniendo en cuenta que la Comisión de Doctorado y Postgrado en su 
reunión de fecha 26 de Agosto ppdo, aconseja acordarle los respectivos créditos a los 
cuatros cursos, criterio compartido por la Comisión de Asuntos Académicos en su 
Despacho N° 259/08 y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su XIII sesión ordinaria del 24 de Septiembre de 2.008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reconocer a la doctorando Ing. Mercedes Cecilia CRUZ, DNI N° 
29.164.576, Diez (10) créditos, por los Cursos de Postgrado que al pié se detallan: 

"Metodología de la Investigación orientada al área de la Salud y Ciencia 
Biológica" — (Fac. Vet. y Cs. Agrarias — Univ. Católica de Salta) 

1 (Uno) 

"Destino Ambiental de los Tóxicos" - (Fac. de Ingeniería — UNSa) 	3 (Tres) 

"Microorganismos indicadores de la condición sanitaria de los sistemas 
de tratamiento y ambientales acuáticos"- (Fac. de Cs. Naturales — UNSa) 

2 (Dos) 

"Química de Sistemas Acuosos Naturales" — (Fac. Cs. Exactas — UNSa). 	4 (Cuatro) 

Total 	10 créditos 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a Secretaría de 
Facultad, a Secretaría de la Comisión de Carrera de Doctorado y Postgrado, a la 
doctorando, a la Directora y Co-Director de Tésis y siga por la Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

MV/sia 


	Page 1

